

22 sierpnia 2016



Fundusze Europejskie

Inteligentny Rozwój

Wsparcie na projekty B+R przedsiębiorstw /1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa, w ramach POIR

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego informuje, że NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU ogłasza konkurs na dofinansowanie projektów w ramach Działania 1.1 „Projekty B+R przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.1.1 „Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa” w ramach I osi priorytetowej: „Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiębiorstwa” Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 - 2020.

Informacje o naborze

Termin naboru od 01.09.2016 do 30.12.2016

Termin rozstrzygnięcia konkursu

Proces oceny projektu od zamknięcia naboru wniosków w danym etapie konkursu do chwili ogłoszenia wyników trwa ok. 60 dni. W przypadku wpływu dużej liczby wniosków o dofinansowanie projektu okres może ulec wydłużeniu.

Miejsce składania wniosków

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć **wyłącznie** w wersji elektronicznej w systemie informatycznym IP. Link do systemu informatycznego IP będzie aktywny od 1 września 2016 r.

Sposób składania wniosków

Wnioskodawca składa wniosek o dofinansowanie **wyłącznie** w wersji elektronicznej w udostępnionym dla tego celu systemie informatycznym IP. Logowanie do systemu informatycznego IP możliwe będzie po wejściu na stronę internetową **od dnia 1 września do 30 grudnia 2016 r. (do godz. 16:15)**. Link do systemu informatycznego IP będzie aktywny od 1 września 2016 r.

Kto może składać wnioski?

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się wyłącznie MŚP (mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo).

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Wsparcie na projekty B+R przedsiębiorstw /1.1.1 Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa, w ramach POIR | 2

W ramach Działania 1.1, Poddziałania 1.1.1 dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów, które obejmują badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne prace rozwojowe (**projekty, w których nie przewidziano prac rozwojowych nie mogą uzyskać dofinansowania**).

Kryteria wyboru projektów

[Dostępne są na stronie NCBR.](#)

http://www.ncbir.pl/gfx/ncbir/userfiles/_public/fundusze_europejskie/inteligentny_rozwoj/3_1_1_1_2016/3_przewodnik_po_kryteriach_do_konkursu_1.1.1_20160801.pdf

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

Maksymalna wartość dofinansowania (udzielonej pomocy publicznej) nie może przekroczyć dla przedsiębiorstwa na jeden projekt pułapów określonych w § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie warunków i trybu udzielania pomocy publicznej i pomocy de minimis za pośrednictwem Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Dz.U. z 2015 r. poz.299, dalej: „rozporządzenia MNiSW”), t. j.:

- 20 mln euro – jeżeli projekt obejmuje głównie badania przemysłowe, dotyczy to sytuacji, w której więcej niż połowa kosztów kwalifikowanych projektu jest ponoszona na działania wchodzące w zakres kategorii badań przemysłowych, lub
- 15 mln euro – jeżeli projekt obejmuje głównie prace rozwojowe, dotyczy to sytuacji, w której więcej niż połowa kosztów kwalifikowanych projektu jest ponoszona na działania wchodzące w zakres kategorii prac rozwojowych.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 750 000 000 zł, w tym:

a) indykatywna kwota środków dla projektów zlokalizowanych w województwie

mazowieckim (kategoria regionów lepiej rozwiniętych) wynosi 76 000 000 zł;
b) indykatorywna kwota środków dla projektów zlokalizowanych w województwie innym niż mazowieckie (kategoria regionów słabiej rozwiniętych) wynosi 674 000 000 zł.

Niezbędne dokumenty

Regulamin konkursu

Wzór wniosku o dofinansowanie

Wzór umowy o dofinansowanie

Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek

Wnioskodawcy w przypadku negatywnej oceny jego projektu przysługuje prawo do wniesienia protestu, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 217).

Pytania i odpowiedzi

Pytania dotyczące aplikowania o środki w ramach Działania 1.1, Poddziałanie 1.1.1 PO IR można kierować pod numer telefonu: (0-22) 39 07 301(p. Joanna Rutkowska, p. Monika Zaniewska) oraz przesyłać na adres: konkurs1.1.1@ncbr.gov.pl

Linki

<http://www.ncbir.pl/fundusze-europejskie/poir/konkursy/konkurs3111-2016/>

<http://www.poir.gov.pl/nabory/11-projekty-br-przedsiębiorstw-111-badania-przemysłowe-i-prace-rozwojowe-realizowane-przez-przedsiębiorstwa-3-4/>